Smercersila STIRNU BUKS
Smecres Sils / 27.05.2017

Detailauswertung

Brigita, Petersone

Startnummer: 3558

Enduro Ul3

Kategorie:
SZ3

Zwischenzeiten

Kontrolle Split  Split

km Zeit
Sprint Start - 58:59
Sprint Finish - 6:09
107 - 11:26
106 - 12:30
Ziel - 4:20

Timing by SPORTident

Split
km/h

Gesamt-Zeit: 1:33:24
Geschwindigkeit: - km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 742 (von 782)
Strecken-Platzierung/Frauen: 365 (von 401)
Bestzeit der Strecke: 43:36

Kategorie-Platzierung: 311(von 345)
Bestzeit in der Kategorie: 43:36

Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Platz Riickst. Platz Riickst. Gesamt Gesamt Gesamt Platz Riickst. Platz Riickst.
Kat. Frauer Frauen km Zeijt km/h Kat. Kat. Frauer Frauen

Kat.
317
274
281
295
320

32:02
3:07
6:33
6:17
2:17

372
324
335
349
375

32:02 - 58:59 - 317 32:02 372 32:02
3:07 - 1:05:08 - 315 34:53 369 34:53
6:33 - 1:16:34 - 313 41:15 367 41:15
6:17 - 1:29:04 - 311 47:32 365 47:32
2:21 - 1:33:24 - 311 49:48 365 49:48

timing.sportident.com




