

Detailauswertung

Brigita, Pētersone Gesamt-Zeit: 1:33:24

Geschwindigkeit: - km/h Startnummer: 3558

Strecken-Platzierung/Gesamt: 742 (von 782)

Enduro U13

Strecken-Platzierung/Frauen: 365 (von 401)

Bestzeit der Strecke: 43:36

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 311(von 345)
SZ3
Bestzeit in der Kategorie: 43:36

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Split	Split	Platz Rückst. Platz Rückst.			Gesamt Gesamt Platz Rückst. Platz Rückst.							
	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Frauer	Frauen	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Frauer	Frauen
Sprint Start	-	58:59	-	317	32:02	372	32:02	-	58:59	-	317	32:02	372	32:02
Sprint Finish	-	6:09	-	274	3:07	324	3:07	-	1:05:08	-	315	34:53	369	34:53
107	-	11:26	-	281	6:33	335	6:33	-	1:16:34	-	313	41:15	367	41:15
106	-	12:30	-	295	6:17	349	6:17	-	1:29:04	-	311	47:32	365	47:32
Ziel	-	4:20	-	320	2:17	375	2:21	-	1:33:24	-	311	49:48	365	49:48

Timing by SPORTident timing.sportident.com